
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -детский сад №6»

Приказ № 63/1 v
от 25.01.2024г.

О зачислении детей в списки воспитанников 
МАДОУ «Центр развития ребенка -детский сад №6»

На основании личного заявления родителей, а также согласно Административному 
регламенту предоставления муниципальной услуги по приему заявления, постановке на учёт 
и зачислению детей образовательные бюджетные учреждения Администрации г.о. Саранск, 
согласно Положению о порядке приёма и комплектования воспитанников МАДОУ «Центр 
развития ребенка -детский сад№6»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить 25.01.2024г. в списки воспитанников МАДОУ «Центр развития ребенка-  

детский сад №6» следующих детей

№ № обращения в ЭБД Номер группы
1 . 89401/33/230303127 1 младшая группа №4
2. 89401/33/221101139________________________________________________ _________________  .я« и п ы т и ~ 1 младшая группа 5

Заведующая у*
!6ЛтиУП»1«щС.

дпосиАглл м»

••Д

/, Г.М.Чукаева

t



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -детский сад №6»

Приказ № 101/1

от 22.03.2024г

О зачислении детей в списки воспитанников 
МАДОУ «Центр развития ребенка -детский сад №6»

На основании личного заявления родителей, а также согласно Административному 
регламенту предоставления муниципальной услуги по приему заявления, постановке на учёт и 
зачислению детей образовательные бюджетные учреждения Администрации г.о. Саранск, 
согласно Положению о порядке приёма и комплектования воспитанников МАДОУ «Центр 
развития ребенка -детский сад№6»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить 22.03.2024г. в списки воспитанников МАДОУ «Центр развития ребенка -  

детский сад №6» следующих детей

№ № обращения в ЭБД Номер группы

1. 89401/33/240122214 1 младшая группа №5
2. 89401/33/240115231 2 младшая группа №12
3. 89401/33/24012353 2 младшая группа №13

Заведующая


